
UBND PHƯỜNG HƯNG ĐẠO 

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND 

 

Số:       /QĐ-VP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hưng Đạo, ngày 20 tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng  

Gói thầu số 01: Mua sắm trang thiết bị thuộc dự toán: Mua sắm tài sản, 

trang thiết bị phục vụ hoạt động của Trung tâm phục vụ hành chính công, 

phòng họp trực tuyến và cán bộ, công chức số phường Hưng Đạo,  

thành phố Hải Phòng 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND PHƯỜNG 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chứng khoán, Luật Kế 

toán, Luật Kiểm toán độc lập, Luật Ngân sách nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng 

tài sản công, Luật quản lý thuế, Luật Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc 

gia, Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, 

Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư 

theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật 

Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, 

sử dụng tài sản công ngày 25/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng 

dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ quy 

định quản lý đầu tư úng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn ngân sách nhà 

nước; 

Căn cứ Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của Chính phủ sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ 

quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách 

nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 



Căn cứ Nghị quyết số 04/2025/NQ-CP ngày 20/8/2025 của Chính phủ về 

tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong triển khai dự án, nhiệm vụ ứng dụng công 

nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;  

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu 

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;  

Căn cứ Nghị quyết số 11/2025/NQ-HĐND ngày 25/7/2025 của Hội đồng 

nhân dân thành phố quy định thẩm quyền quyết định mua sắm hàng hóa, dịch vụ 

và đầu tư, mua sắm các hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin;  

Căn cứ Quyết định số 2999/QĐ-UBND ngày 25/7/2025 của UBND thành phố 

về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các cấp, các ngành, 

các đơn vị; 

Căn cứ Quyết định số 4040/QĐ-UBND ngày 09/10/2025 của UBND thành 

phố về việc phân bổ kinh phí cho Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu mua 

sắm trang thiết bị cần thiết để phục vụ hoạt động của Trung tâm phục vụ hành 

chính công, phòng họp trực tuyến và phục vụ cán bộ, công chức (Đợt 3); 

Căn cứ Quyết định số 332/QĐ-UBND ngày 05/9/2025 của UBND phường 

Hưng Đạo về việc giao chủ đầu tư mua sắm trang thiết bị phục vụ hoạt động của 

Trung tâm phục vụ hành chính công, phòng họp trực tuyến và phục vụ cán bộ, công 

chức số; 

Căn cứ Quyết định số 343/QĐ-UBND ngày 10/9/2025 của UBND phường 

Hưng Đạo về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí mua sắm tài sản, trang 

thiết bị phục vụ hoạt động của Trung tâm phục vụ hành chính công, phòng họp 

trực tuyến và cán bộ, công chức số phường Hưng Đạo, thành phố Hải Phòng;  

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-VP ngày 21/10/2025 của Văn phòng HĐND và 

UBND phường Hưng Đạo về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán 

mua sắm: Mua sắm tài sản, trang thiết bị phục vụ hoạt động của Trung tâm phục vụ 

hành chính công, phòng họp trực tuyến và cán bộ, công chức số phường Hưng Đạo, 

thành phố Hải Phòng;  

Xét đề nghị của Tổ chuyên gia - Công ty TNHH Xây dựng và Thương mại 

Sơn Thạch tại Báo cáo đánh giá E-HSDT Gói thầu số 01: Mua sắm trang thiết bị 

thuộc dự toán: Mua sắm tài sản, trang thiết bị phục vụ hoạt động của Trung tâm 

phục vụ hành chính công, phòng họp trực tuyến và cán bộ, công chức số phường 

Hưng Đạo, thành phố Hải Phòng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Mua sắm trang 

thiết bị thuộc dự toán: Mua sắm tài sản, trang thiết bị phục vụ hoạt động của Trung 



tâm phục vụ hành chính công, phòng họp trực tuyến và cán bộ, công chức số 

phường Hưng Đạo, thành phố Hải Phòng, bao gồm: 

1. Thông tin về gói thầu: 

- Số E-TBMT: IB2500488076 

- Tên gói thầu: Gói thầu số 01: Mua sắm trang thiết bị 

- Giá gói thầu: 1.637.082.000 đồng 

- Tên Chủ đầu tư: Văn phòng HĐND và UBND phường Hưng Đạo 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh, qua mạng, một giai 

đoạn một túi hồ sơ. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 30 ngày 

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:  

- Tên nhà thầu: Tập đoàn bưu chính viễn thông Việt Nam (Loại hình doanh 

nghiệp: Công ty TNHH) 

- Mã số thuế: 0100684378 

- Giá dự thầu: 1.631.152.860 đồng 

- Giá dự thầu sau hiệu chỉnh sai lệch thừa (nếu có), giảm giá (nếu có): 

1.631.152.860 đồng 

- Giá trúng thầu: 1.631.152.860 đồng 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 30 ngày 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

Giao cho Bộ phận Kế toán của Văn phòng HĐND và UBND phường căn 

cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn 

thiện hợp đồng.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cá nhân, đơn vị liên 

quan căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT.  

 CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

Bùi Duy Tân 

 

 


		2025-11-20T11:36:39+0700
	Việt Nam
	Bùi Duy Tân <buiduytan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-20T10:42:01+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <duongkinh.vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-20T10:42:08+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <duongkinh.vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




